

御杖村財産規則の一部を改正する規則

御杖村財産規則(昭和40年御杖村規則第4号)の一部を次のように改正する。

第2条中「もつて」を「もって」に改める。

第5条中「あつて」を「あって」に改める。

第15条第5号中「あつて」を「あって」に改め、同条第6号中「あつて」を「あって」に改める。

第18条中「もつて」を「もって」に改める。

第20条第1項中「払い出しの」を「払出しの」に改める。

第21条第2項中「あつた」を「あった」に改め、同条第3項中「終つた」を「終わった」に改める。

第23条第2項中「あつて」を「あって」に改め、同条第3項中「あつた」を「あった」に改める。

第26条中「なつた」を「なった」に、「あつた」を「あった」に改める。

第38条第2項中「あつた」を「あった」に改める。

第42条中「様式は、」の次に「村長が」を加える。

第1号様式の様式を次のように改める。

行政財産使用許可書

[別紙参照]

第1の1号様式の様式を次のように改める。

行政財産使用許可書

[別紙参照]

第2号様式の様式を次のように改める。

普通財産借受申込書

[別紙参照]

第3号様式の様式を次のように改める。

(その1) 公有財産異動通知書

[別紙参照]

(その2) 公有財産異動通知書

[別紙参照]

第4号様式の様式を次のように改める。

(その1) 公有財産台帳

[別紙参照]

(その2) 公有財産台帳(土地)

[別紙参照]

(その3) 公有財産台帳(建物)

[別紙参照]

(その4) 公有財産台帳(村有林立木)

[別紙参照]

(その5) 公有財産台帳(株券、その他有価証券、出資等)索引番号

[別紙参照]

第5号様式の様式を次のように改める。

公有財産異動調書

[別紙参照]

第6号様式の様式を次のように改める。

物品出納票

[別紙参照]

第7号様式の様式を次のように改める。

物品出納簿

[別紙参照]

第8号様式の様式を次のように改める。

物品異動通知書

[別紙参照]

第9号様式の様式を次のように改める。

物品借受申入書

[別紙参照]

第10号様式の様式を次のように改める。

物品事故通知書

[別紙参照]

第12号様式の様式を次のように改める。

基金異動通知書

[別紙参照]

附 則

この規則は、公布の日から施行する。